



YLEISEN EDUNVALVONNAN KEHITTÄMISTYÖRYHMÄN TOIMIKAUDEN JATKAMINEN

Toimikausi Oikeusministeriö on tänään jatkanut yleisen edunvalvonnan kehittämistyöryhmän toimikautta ajalle 1.1.2012 – 31.12.2013.

Tausta Yleisen edunvalvonnan kehittämistyöryhmä on toiminut 7.5.2009 alkaen oikeusministeriön kalenterivuodeksi kerrallaan tekemillä päätöksillä.

Työryhmä on tehtävänsä mukaisesti antanut tulkinta- ja menettelytapasuosituksia päämiesten asioiden hoitamisen kannalta tärkeistä periaatteista ja yhdenmukaisista toimintatavoista ja vastannut sille esitettyihin kysymyksiin. Vastauksia ja kannanottoja on käyty läpi edunvalvonnan koulutuksessa ja ne ovat henkilöstön saatavilla yhteisessä intranetissä. Työryhmä on pitänyt saamansa palautteen perusteella tärkeänä hyvän edunvalvontatavan koostamista ja aloitetun työn jatkamista.

Edunvalvontapalvelujen ohjaamisessa on edelleen tarvetta siihen, että työryhmän johdolla kehitetään hyvää edunvalvontatapaa ja toimintamalleja, joilla päämiesten edut parhaiten otetaan huomioon.

Organisointi

Puheenjohtaja
Hallitussihteeri Päivi Tiainen-Hyrkäs, oikeusministeriö

Jäsenet
Johtava yleinen edunvalvoja Lasse Fager, Turun oikeusaputoimisto
Kehittämispäällikkö Aila Heusala, Itä-Suomen aluehallintovirasto,
maistraattien ohjaus- ja kehittämissyksikkö
Johtava julkinen oikeusavustaja Marjo Kurki, Kotkan oikeusaputoimisto
Hallitusneuvos Maaria Rubanin, oikeusministeriö
Yleinen edunvalvoja Olli-Pekka Seppänen, Rovaniemen oikeusaputoimisto

Johtava yleinen edunvalvoja Jani Sorjanen, Kuopion oikeusaputoimisto
Yleinen edunvalvoja Marita Toivanen, Sodankylän oikeusaputoimisto
Oikeusaputoimen johtaja Marja-Leena Levänen, Turunseudun oikeusaputoimisto
Edunvalvontasihteeri Merja Törrönen, Joensuun oikeusaputoimisto

Työryhmä valitsee keskuudestaan sihteerin.

Työryhmä voi tarvittaessa kuulla eri alojen asiantuntijoita.

Työryhmän jäsenet maksavat kulunsa kunkin viraston omista toimintamenoista.
Työryhmästä aiheutuneet muut kustannukset maksetaan momentilta 25.10.051.

Työryhmää asetettaessa ei ole voitu noudattaa naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n säännöstä, koska jäsenet on nimetty heidän virka- tai edunvalvontatehtäviensä perusteella.



Ylijohtaja, osastopäällikkö

Kari Kiesiläinen



Hallitusneuvos

Merja Muilu

JAKELU Työryhmän jäsenet

TIEDOKSI Oikeusaputoimistot

Ilona-intranet

Maistraattien intranet (Maistraattien ohjaus- ja kehittämissyksikkö)